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Tekninen lautakunta on kokouksessaan 26.5.2025 §:ssä 62 käsitellyt 
liikuntatalon pesuhuoneiden putki- ja pintaremonti urakan tarjouskilpailua. 
Tarjouskilpailussa saadut tarjoukset ylittivät investoinnille varatun 
määrärahan.  
 
Päätöksessään lautakunta on todennut seuraavaa: 
”Kiinteistössä lähivuosina eteen tulevat muut korjaustarpeet sekä valtion 
liikuntapaikkojen korjaustuki huomioiden putki- /pesuhuoneremonttia ei 
toteuteta. Varattua määrärahaa käytetään rakennuksen tarkempaan 
kuntotarkastukseen, jota voidaan hyödyntää ylläpitokorjausta 
suunniteltaessa. Rakennuksen laajempi peruskorjaus otetaan huomioon 
tulevia talousarviota ja investointisuunnitelmia tehtäessä” 
 
Projektin 9315 käyttötarkoitus esitetään muutettavaksi ”Liikuntatalon 
peruskorjaus”. Projektille 9315 vuodelle 2025 varattu määräraha on 75 000 
euroa, jota ei ole tarve käyttää läheskään kokonaan.  
Määrärahasiirtoesitykset on luetelto alla. 
 
Määrärahasiirrot esitetään seuraavasti: 

• Projekti 9315  
liikuntatalon peruskorjaus - 55 000 € 
 

• Projekti 9102  
päiväkodin IVkone/sähköliittymä. + 10 000 € 
 
Päiväkodin IV koneen asennuksen yhteydessä on tarpeen nuohota 
myös nykyiset IV-koneet (2kpl)  ja kanavat sekä säätää koneiden 
ilmamäärät. Nykyisten IV-kanavien kartoituksessa on tullut ilmi että 
nykyisten IV-koneiden jäteilmakanavat (jäteilma=iv koneen 
ulospuhaltama ilma) ovat todennäköisesti asbestilevyä. Nuohousta 
eikä asbestilevystä tehtyä jäteilmakanavaa oltu huomioitu 
alkuperäisessä kustannusarviossa (10 000€) , joka oli muutenkin 
hieman alakanttiin. 
 
 

• Projekti 9481  
Vanhustentalo salaojituksen uudistus + 10 000 € 
 
Vanhustentalon sadevesi- ja salaojaputkistojen uusimisen 
kustannustaso on selvillä vuonna 2024 tehdyn C-talon 
sadevesi/salaojaremontin myötä.  Nykyinen määräraha 
salaoja/sadevesiputkien uusimiselle on 10 000€ joka ei riitä 
salaojituksen rakentamiseen. (salaojia tehdessä on huomioitava 
myös viimeisen talon tuleva salaoja/sadevesiputkien uusiminen)  
 

 
 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Liikuntatalon kunnolla sekä päiväkodin ilmanvaihdon kunnolla on vaikutus 

lasten hyvinvointiin.  
 



Valmistelija Kunnaninsinööri Otto Häkkinen 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää osaltaan hyväksyä selostusosan mukaiset 

määräraha- ja käyttötarkoitusmuutokset sekä esittää ne edelleen 
kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


